
SISTEMA 5ANITARIO REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 2 MAG. 2015

Oggetto: Conferimento dell'incarico, a tempo determinato, di Responsabile della U.O.S. "Sviluppo e
Gestione Incremento delle Tecnologie Informatiche" alla Dott.ssa Lorella Scortecda, Dirigente Analista
del ruolo professionale.

Esercizio 2015 Conto DIREZIONE GENERALE

Centro di Costo 200 I0200

Sottoconto n~

- Residuo

- Utilizzato

. Budget:
- Assegnato Il Responsabile del procedimento€

€
• Presente Atto €

€

Ovvero schema allegato D

Il Direttore del Bilancio

Scostamento Budget NO DCL
D,u'U\0.\AS>

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

-~

PAREREDEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO-r""VO (l' ciO "C'

D,u 1') .D'./£ ~"t~
IL DIRETTORSANITAIO

Dott. Stefano Pompili

D,u 22/$/;015 I
ILDIRETTOREA~~VO

Dott. Massimiliano Gerli

La presente deliberazione si compone di n° 04 afferente alla Unità Operativa Complessa di cui nO == di pagine di
allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e l'esecutività, che ne formano parte integrante e sostanziale.

Azienda O~"pedalicro "Complesso Ospedaliero San Giovanni - Addolornta"
Via dell'Amba Aradam 9, _00184 Roma - Tel. (06)77051- Fax 77053253 - CF e PIVA 04735061006 - Cod.Auività 8511.2

L,R. Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. lazio 30.06.94, 0.5163



VISTO

PREMESSO

Il Direttore Generale

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che con deliberazione n. 917/DG del 30/1212014, sulla scorta
dell'autorizzazione regionale di cui alla nota n. 624779 dell'l III 1/2014, è
stato indetto l'Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di
un incarico a tempo determinato della durata di dodici mesi di Dirigente per
il sistema informatico;

- che con deliberazione n. I33/DG del 25/0212015 di è proceduto, tra l'altro,
alla assunzione della Dott.ssa Lorel1a Scorteccia, in qualità di Dirigente
Analista per il sistema informatico, con rapporto di lavoro a tempo pieno
ed esclusivo della durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili, a
decorrere dal 15/03/2015;

- che la Direzione Regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria - Area
Giuridico Amministrativa, Istituzionale e Gestione Rischio Clinico con nota
prot. 175752 del 31/03/2015 ha comunicato che con Decreto del
Commissario ad Acta n. UOOI 12 del 19/0312015 è stato approvato il nuovo
Atto Aziendale adottato da questa Azienda Ospedaliera Complesso
Ospedaliero San Giovanni Addolorata con deliberazione n. 15a/DG del
02103/2015;

- che con deliberazione n. 268/DG del 14/04/2015 è stata istituita, tra l'altro,
nell'ambito dell'Area l'Unità Operativa Complessa "Gestione e sviluppo delle
tecnologie per la comunicazione informatica, uso razionale dell'energia,
manutenzione edile e impiantistica" afferente all'Area Funzionale Supporto
Amministrativo l'Unità Operativa Semplice "Sviluppo e Gestione Incremento
delle Tecnologie Informatiche" di fascia B2 così come previsto dal
Regolamento Aziendale per il conferimento e la graduazione degli incarichi
dirigenziale dell'Area della Dirigenza Medica ed dell'Area della Dirigenza
Sanitaria, Amministrativa, Professionale eT ecnica;

TENUTO CONTO che la Dott.ssa Lorella Scorteccia, Dirigente Analista, vincitrice dell'Avviso
Pubblico di Dirigente per il sistema informatico risulta essere, nell'ambito ~
aziendale, l'unica idonea per il conferimento dell'incarico di Responsabile
della U.O.S. "Sviluppo e Gestione Incremento delle Tecnologie
Informatiche" di fascia B2;

RITENUTO di dover conferire l'incarico, a tempo determinato, di Responsabile della
U.O.S. "Sviluppo e Gestione Incremento delle Tecnologie Informatiche" di
fascia B2, alla Dott.ssa Lorella Scorteccia, Dirigente Analista del ruolo
professionale, a decorrere dal primo giorno del mese successivo
all'approvazione del presente atto e fino alla scadenza naturale dell'incarico
conferito a seguito vincita dell'avviso pubblico della durata. di dodici mesi
eventualmente rinnovabili, tramite la stipula del contratto individuale di
lavoro, nel quale saranno indicate, tra l'altro, le condizioni connesse al
trattamento economico relativo all'incarico di responsabile della UOS stessa;

2



ATTESTATO

ATTESTATO

IN VIRTU'

VISTO

che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio
pubblico, ai sensi dell'art. I della legge 20/94 e successive modifiche ed
integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di
cui all'art. I della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

in particolare che il presente provvedimento è stato predisposto nel pieno
rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario
ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore
sanitario della Regione Lazio;

dei poteri conferitile con decreto del Presidente della Regione Lazio n.
T00031 del 30 gennaio 2014;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario;

DELIBERA

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento:

- di conferire l'incarico, a tempo determinato, di Responsabile della U.O.S. "Sviluppo e Gestione
Incremento delle Tecnologie Informatiche" di fascia B2, alla Dott.ssa Lorella Scorteccia, Dirigente
Analista del ruolo professionale, a decorrere dal primo giorno del mese successivo
all'approvazione del presente atto e fino alla scadenza naturale dell'incarico conferito a seguito
vincita dell'avviso pubblico della durata di dodici mesi eventualmente rinnova bili, tramite la stipula
del contratto individuale di lavoro, nel quale saranno indicate, tra l'altro, le condizioni connesse al
trattamento economico relativo all'incarico di responsabile della UOS stessa.

RE GENERALE
a Ilde Coiro

La U.O.c. Atti e Procedimenti Giuridico Amministrativi Contratti e Convenzioni
tutti gli adempimenti per l'esecuzione della presente deliberazione.

/
- I ,-

Deliberazione n.4.0'3 bC( del :li ...?,).

curera

~

3



+
S:STE,"oA SANITARIO REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

~JjG.I'.'L:j e Prar..:;C:; . -." c:.:;,,:ridico !\mm.vl
Cor.trotti', ,",,,,,,,,,-'c~i

& REGIONE/
gLAZIO ,c

DELIBERAZIONE

Si attesta che la deliberazione: è stata
pubblicata sull'Albo Pretorio on-line in data

- è stata inviata al Collegio Sindacale in data:

. data di esecutività:

l A? I" r 2 2 MAG. 2015
N.~DEL _

2 2 MAG. 2015

2 2 MAG, 2015

2 2 MAG. 2015

Deliberazione n. d,I 4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

